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ANEKS KONTRATE

PUNE- SHTESE : LOT II NDRIQIMI PUBLIK NE KOMUNEN E DRENAS-IT Pro iekt dy vjeqaré
, Daté 24.11.2021. , Nr. i Prokurimit: ME NR: 611-21-124-525, Nr. i Arkivit: 02-400-4 069

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GEZIM HAJDNI, Zyrtar i Prokurimit { mé tutje
“Punédhénés”)
2. LABINOT KRASNIQI B.L.. -FERZA], pérfagésuar nga LABINOT KRASNIQI, Drejtor (mé tutje
“Kontraktues™).
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén krvesore (bazé€) mbi kryerjen e punimeve : :
LOT H NDRIQIMI PUBLIK NE KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré
té datés 23.09.2021 me nr. identifikues 611-21-029-521 , Shuma = 141,289.00 € (dhe kontrata e pérmendur gshté
duke u pérmbushur. Duke u bazuar né krverjen ¢ Sukqesqhme t¢ punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé
punekryesit té lejuar nga menaxheri i kontrates dhe Organi mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin
kontraté shtesé pér krverjen e punimeve té paplanifikuara pér: : LOT [T NDRIQIMI PUBLIK NE
KOMUNEN E DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré NR: 611-21-124--525. Kontraktuesi do t kryjé punimet sipas
specifikimeve té prezentuara né dosjen e tenderit pér: : LOT Il NDRIQIMI PUBLIK NE KOMUNEN E
DRENAS-IT Projekt dy vjeqaré, qe éshré piesé e kétij aneksi.
ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:
1. Kontrata bazé eshté vazhduar edhe pér kryerjen e furnizimeve shresé té cekura mé larté, si marréveshje reciproke
né mes paléve. Cmimi i furnizimeve shtesé qé duhet t€ krvhen éshté: 13,626.00 € Trembdhjetémijé e
Gijashtéqindé e Njézeté e Gjashté euro e ).

2. Té bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:

- Kontrata bazé

- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétij¢ aneksi)
3. Té gjitha kushtet tjera t¢ kontratés bazé mbesin t€ njéjra.

4. Aneks Kontrata hyné né fugi nga me 25.11.2021
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Pér Autoritedn Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: GEZIM HAJDINI Emri: LABINOT KRASNIQI
Pozita: ZYRTAR I PROKURIMIT | Pozita: DREJTOR
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Neénshkrimi: Nénshkrimi:
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Data: Data:
Vula:




Aneks Kontrata NDRIQIMI PUBLIK NE KOMUNEN E PRENASIT

:PARAMASA DHE PARALLOGORIA NDRIQIMI PUBLIK NE KOMUNEN E DRENASIT - -

LLOT 2.PUN SHTES

Ne

PERSHKRIMI I$jisia Sasia

Cmimi

Cmimi Total:

Zgiérimi | injés s& ndrigimit publiké me LED llamba - Ne shiylla Betoni

Furrizimi me kuadér kryesor shpérndarés (Ormans) dhe
me elementet kygese, & mbrendshme i& duhura -komplet
{per ndrigim & fashtém me tr dalie , me ndérprerss
kryesoré dhe 18 vendoset né bazament 1& betonit
(1.2x0.9x0.3), i punuar me lamarin dyfish t& dekapiruar
Mme trash&si 2.5 mm me izolim [P65,me profile ie presuara
dhe kapaké té lyer me ngjyré mbrojtése, dhe njéri kapak
16 Keté xhamin pér & lexuar niesorin.

Orémani dubet t& keté skamen njepcleshe 18 vendosur
brenda, numrin & ormanit si dhe shenjen e rrezikut t&
vendosur jashie.

Njehésors elekirike icopg

+ Ndérprerés AS-L5M60 A 1

« Mikrondérpress /A 1

* Pog flurosherd 1x18w me baze 1

- PrizOG 16 A 1

* Ndérp. Zgjedhés pér Am80A-U-R10 1 ~}  copé 6.00
Ndérpreréss lipi GS-16-68 U 1 .
Sig. Tripolare aulomatike /4 te vendosura re kutj

3

* siguresa kemplele 3 ORS

* siguress 9 patron /A

« Siguresa njgpolare avtomatike 10-18A schneider

G copé

+ Pergues PiF 125 mm 2 Bm

* Kontaktord tip C8 160 ose 1004 3 .

Ndérprerési aviomatik/A, 1-0.2 1

Komplet me shiréngues dhe material fjstér si ghe skema
njepoléshe & vendosur brenda dhe numsi | ormanit ;
vendosur jasht si dne shenja e rrezikut Cdo orman i
ndrigimit duhet 1i keté 3 dalje gelds trekéndésh si dhe
paisjet duhet t& vendesen sipas paisjeve & giendjes
ekzistuese {& ormanéve & 1.

120

72C00€

14

Porosia furnizimi dhe montimi i shirilit t& metalst {Fe-Zn)
me vrirma pEr bulona M-6&M-8 pér pérforcim t& trupave copé 180.00
ndrigues {kokave ndriguese) né shtylia 18 belonit.

0.3

54.00 €

15

Fumizimi transporii dhe Instalimi i kabllos i TIP-it PP-Y
3x2.50mm? & vendosura ni shiylia 18 drurit dhe betonit m' 360.00
0.8 m pér nj& frup ndrigues .

0.55

168.00 €

16

Furnizimi transporti dhe mentimi i klerneve izoluese,
[Al16-95/1.5-10 mm*[Cy) ,2copé par nj& shiylié. (sipas copé 350 00
skicas).

05

180.00 €

17

Fumizirni dhe mentimi | unazave (Qafore) rreth shiyllave
(t& betonit dhe drurit) pér pérforcimin dhe mvarie 1e kabflit] copé 180.00
rdricues (Skica).

360.00€




18

Furnizimi dhe montimi Mbajteseve te kabllil -t8rheqas &
kabliit gérahets me seksion 2x16 mm?2 {Skica).

copé

360.00

0.85

20400 €

26

Furnizimi dhe instalimi i lambés tompalde {8 LED
teknologjisg. Llamba nga aspekti : dizajnit dhe kualitetit
duhet ti plotésoj standardet Evropiane, EN 60538-2-3, En
55015 dhe 1e keta:

Trupi ndrigues - Liamba kemple kompakte e LED
teknollogjise

* Drtiverin e irupil ndriques LCU-Light control unit me
dimming - un 8% - 100%

* Me dimming-un e integruar ku 18 ketd mundési
programimin pér dimming mé pass(s) kohé & ndryshme
né varés: 1& kérkesas,

* Mbrojlie mekanike; IP65 (IPG5)

+ Qéndrueshmési pune: 2 100 000 (h)

- Efikasitet 1€ ndricueshmaérise: 2140 Imiw .
NE& 100 000 (h/puné) t& LED-it : L70/B20 .
Temgeraturé 1& ngjyrés: s 5000K .
Tension pune: §0..270V (50Hz) .
Fakior té fugise: = 0.92 .
Temperaluré pune; (-40 ... +60)°C

+ Mbrojtje n& goditje: 110

+ Garancioni; 2 2vite

Llemba komplet kompakie e LED tekno.me fugi 60 W,

copé

180.60

60

10,800.00 €

2%

Lira né formé harku me kand 115 shkat, fi 50mm me
gjalési totale 1m, pér vendosje t& trupit ndrigues LED,
pér tu montuar né shiylta (& drurit ghe t& betonit.

cops

180.00

1.080.00 €

LUAS62600 €20

Q.E,

Duhet te kete parasvesh se per te piitha pozicionet parashifen furnizimi me material montimi dhe vurja ne veper si dhe testim j tije,

REKAPITULLIM | NDRIQIMI PUBLIK

1 |Zgidrimi | linj#s & ndrigimit publiké ma LED llamba - Ne shiyila betoni

13,62600 £

Plani dinamik kohor 15 dite pune.

e




